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Eğer siz de dil öğrenmeye ilgi duyanlardansanız bu kitapta kendinize dair pek çok şey 
bulacaksınız. Neden mi? Çünkü yıllar içinde tekrar tekrar başlayıp ancak sonunu bir 
türlü getiremediğiniz dil öğrenme serüveninizde çoğu zaman hayal kırıklığı 
yaşadınız. Kapaktaki sorular ve benzerleriyle sık sık karşılaştınız, öyle değil mi?

Bu soruların bilimsel anlamdaki analizlerini yapan bir akademisyen olan Prof. Dr. 
Cem Balçıkanlı ve hazırladığı videolarla milyonlarca kişiye nasıl yabancı dil 
öğrenileceği konusunda yol gösteren İngilizce Öğretmeni - İçerik Üreticisi Çilem Akar, 
kapaktaki sorulara ilişkin sadece pratik düzeyde yanıtlar vermiyor aynı zamanda bu 
yanıtların teorik derinliğine de değiniyor. Ayrıca kitapta bulunan karekodlar 
sayesinde dil öğrenmenize destek olacak birbirinden değerli uygulama ve siteye 
hızlıca ulaşabileceksiniz. 

Elinizdeki bu kitap kendi başınıza dil öğrenme rehberiniz olarak size yardım edecek. 
Bu keyifli yolculuğa çıkmaya var mısınız? 

Yeni Nesil Dil Öğrenme başlasın!
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HEDEF KİTLE

1980 yılında İstanbul’da doğan Cem Balçıkanlı, Fulbright bursuyla Florida 
Üniversitesinde Türkçe okutmanı olarak görev yaptı. 2013'te doçent, 2019'da da 
profesör unvanlarını aldı. Hâlen Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi Yabancı Diller 
Eğitimi Bölümü, İngiliz Dili Eğitimi Ana Bilim Dalında lisans ve lisansüstü dersler 
vermektedir. Velilerin yabancı dil eğitim sürecindeki rolü üzerine çok sayıda 
konferans vermiştir. Balçıkanlı’nın dil öğrenimine ilişkin bilimsel analizlerin 
bulunduğu 50 Soruda Dil Öğrenme isimli bir kitabı, ayrıca çocuklara yabancı dili 
sevdirmek amacıyla kaleme aldığı Yabancı Dil Perisi isimli çocuk kitabı da vardır. Son 
olarak Prof. Dr. Kemal Sinan Özmen ile birlikte hazırladığı Çocuğum İngilizce Öğreniyor 
isimli eserinde çocukların yabancı dil öğrenme sürecine ilişkin velilere yönelik 
öneriler bulunmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır. 

Çilem Akar

Çilem Akar, Youtuber sosyal medya fenomenidir. 1994 yılında İstanbul’da doğdu. İlk 
öğrenimini ve lise öğrenimini İstanbul’da tamamladıktan sonra Eskişehir Anadolu 
Üniversitesi İngilizce Öğretmenliği Bölümünden mezun oldu. Ardından Uludağ 
Üniversitesinde İngiliz Dili üzerine yüksek lisans yaptı. İngilizce ve İspanyolca 
bilmektedir. Youtuber kanalında yabancı diller, üniversite, seyahat ve yaşam tarzı 
konuları hakkında videolar yayınlamaktadır. Temmuz 2015’te açtığı youtube 
kanalında milyonlarca kişinin görüntülediği videolar çekti ve çekmeye devam 
etmektedir. 1 milyon 170 bin abonesi bulunan kanalında “Hayatımı Çiziyorum” adlı 
videosu en çok izlenenler arasında yer alırken Çilem Akar’ın 168 bin takipçisi olan bir 
Instagram sayfası bulunmaktadır.
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